Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Colorímetro para amoníaco
de rango bajo Checker® HC

HI740028P 1.5V AAA Batería 12 pcs.
HI93703-50 solución de limpieza.
Cómo pedir
El Checker® HI700 se suministra con cubetas de muestra con tapas (2), kit de reactivo de amoníaco para 25 pruebas (1
botella de reactivo HI700A-0 A y 1 botella de reactivo HI700B-0 B), batería y manual de instrucciones.
Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
3
Ventajas
Ideal para: Calidad del agua, educación, acuarios de agua dulce, aguas residuales, medio ambiente.
-Diseño compacto y portátil
-Temporizador incorporado
-Operación con un solo botón
-Más fácil de usar y más preciso que los kits de pruebas químicas
Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
4
El HI700 proporciona resultados rápidos y precisos en unos sencillos pasos:
Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
5
Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
6
Ficha Técnica del Producto Colorímetro para amoníaco de rango bajo Checker® HC
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
7